國立臺灣戲曲學院教師會第九屆第4次理（監）事會議記錄
1、 時　　間：110年12月29日中午12時10分
2、 地　　點：戲曲樓五樓 教師會辦公室
3、 主    席：曾彥偉                                    紀錄：陳儒文
4、 出席人員：曾彥偉 張義傑 陳儒文 林宜萱 戴心怡 古翊汎 張作楷 吳岳庭 楊敬明
5、 請假人員：喻國雄 黃惠玲 莊步超
6、 列席人員：
7、 主席報告：
1. 本會於12月14日協助第一銀行於戲曲樓五樓辦理理財講座，共20人參加。

2. 已於昨日收到全中教會員卡貼，之後會陸續發放。
3. 日前第九屆教師會改選已報核人民團體科，近期收到回函，針對預算、開會期程與當選備選人員等問題，希望未來均能修正與改進。
8、 確認上次會議紀錄：
 詳見前次會議紀錄
9、 討論事項
提案一：有關本會111年度工作計畫，提請討論。
說明：詳見111年度工作計畫表。
決議：
1、 明年的工作計畫除了例行理監事會議召開外，另有為一月的會員大會與校長對談，並在當日會議中辦理專題演講、會務報告暨提案討論。
2、 明年仍會在五月及十一月連繫辦理第一銀行的理財規劃。

3、 本會章程多年未修，其中部分條文於執行上實有窒礙難行之處。明年我們預計於理監事會議中討論本校教師會的組織章程修訂，以因應人民團體科的回覆建議，也使本會運作機制更為完善。
提案二：有關本會110經費執行狀況，提請討論。
說明：
1、 詳見110年經費決算表。
2、 110年的經費決算為負額，主要是一月份在辦理教師會改選時，發放了7-11禮卷100元回饋會員們。
決議：通過。
提案三：有關本會111經費預算，提請討論。
說明：
1、 詳見111年經費預算表。
2、 本會111年的經費預算收入來源仍為教師會會費收入，並且維持1000元會費，依照往例辦理。
決議：通過。惟本會會費長年維持上繳給全中教及北市教師會共900元，僅保留100元維持會務運作，近年來僅勉強維持收支平衡狀態。新年度將再觀察收支狀況，若有需要將不排除調整會費的可能性。
提案四：有關本會辦理第九屆第1次會員大會暨與校長對談活動事宜，提請討論。
說明：
1、 依前次會議決議，本會將於111年1月20日(本學期結業式當日)13：30~17：00辦理「第九屆第1次會員大會暨與校長對談活動」。
2、 活動流程暫定如下：
13：30~15：00 專題演講 (詳見說明第3點)
15：00~15：10 休息
15：10~15：40 會務報告暨提案討論
15：40~17：00 與校長對談
3、 本會已向台北市教師會申請研習資源，當日將由台北市教師會總幹事黃志宏老師蒞臨演講，講述「教師法增修後教師生涯、教學、輔導、管教應注意事項與因應」。
4、 本次會議討論後續工作分工。
決議：

1、 當日會員大會的工作分配為：彥偉老師執行會務報告與禮品申請、儒文老師執行會員簽到表與海報製作檔、翊汎老師執行茶水點心與場地佈置、敬明老師執行拍照記錄、其他老師若有空則請到場協助接待。
2、 執作專題演講講師回饋單(google表單)、校長對談意見單(紙本)，請所有老師一同協助處理。

9、 臨時動議：
1、 煩請會長詢問人事室明年退休教師人員，以備教師會製作紀念品。
10、 散    會：13:30